
Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS (previsão legal): até o décimo dia do mês subsequente

Em R$

COMPETÊNCIA  VALOR  RETIDA CONTABILIZADA  PRINCIPAL ENCARGOS

JANEIRO 156.888,10                22.748,76               22.748,76                              22.748,76              -                     08/02/2019 28/01/2019
FEVEREIRO 151.783,31                22.008,56               22.008,56                              22.008,56              -                     08/03/2019 27/02/2019
MARÇO 151.759,34                22.005,10               22.005,10                              22.005,10              -                     10/04/2019 27/03/2019
ABRIL 151.178,26                21.920,84               21.920,84                              21.920,84              -                     10/05/2019 24/04 e 24/05/2019
MAIO 150.438,09                21.813,51               21.813,51                              21.813,51              -                     10/06/2019 27/05/2019
JUNHO 141.434,91                20.508,05               20.508,05                              20.508,05              -                     10/07/2019 18/06/2019
JULHO 137.895,62                19.994,86               19.994,86                              19.994,86              -                     09/08/2019 25/07/2019
AGOSTO 132.526,42                19.216,32               19.216,32                              19.216,32              -                     10/09/2019 23/08/2019
SETEMBRO 129.953,09                18.843,18               18.843,18                              18.843,18              -                     10/10/2019 24/09/2019
OUTUBRO 129.979,17                18.846,96               18.846,96                              18.846,96              -                     08/11/2019 23/10/2019
NOVEMBRO 130.001,86                18.850,24               18.850,24                              18.850,24              -                     10/12/2019 26/11/2019
DEZEMBRO 122.798,63                17.799,27               17.799,27                              17.799,27              -                     10/01/2020 20/12/2019
13º SALÁRIO 130.001,85                18.850,24               18.850,24                              18.850,24              -                     10/12/2019 06/12/2019
TOTAL 1.816.638,65             263.405,89             263.405,89                            263.405,89            -                     

PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RPPS) - FUNDO FINANCEIRO

 Alíquotas de contribuição, previstas na lei municipal :nº 4.274/18 de 01/03/2018  

ESTADO DE PERNANBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

RESOLUÇÃO TC N° 67/2019

ANEXO XI
 ÓRGÃO/ENTIDADE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DA VITÓRIA DE SANTO ANTÃO 

EXERCÍCIO DE 2019 

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME

 BASE DE CÁLCULO  RECOLHIDA 

 DATA DO 
VENCIMENTO 

 DATA DO 
REPASSE 

Poder, Órgão ou Entidade: 24% 
Poder, Órgão ou Entidade (contribuição adicional/compromisso especial): 0%

Servidores Ativos:  14,50% 
Inativos e Pensionistas:  14,50% 

ANEXO XI-A

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)
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Em R$

 PRINCIPAL  ENCARGOS 
JANEIRO 156.888,10                37.653,15               37.653,15                              -                          37.653,15          -                        08/02/2019 28/01/2019
FEVEREIRO 151.783,31                36.428,01               36.428,01                              -                          36.428,01          -                        08/03/2019 27/02/2019
MARÇO 151.759,34                36.422,26               36.422,26                              -                          36.422,26          -                        10/04/2019 27/03/2019
ABRIL 151.178,26                36.282,79               35.115,65                              1.167,14                 35.115,65          -                        10/05/2019 24/04 e 24/05/2019
MAIO 150.438,09                36.105,15               36.105,15                              -                          36.105,15          -                        10/06/2019 27/05/2019
JUNHO 141.434,91                33.944,38               33.944,38                              -                          33.944,38          -                        10/07/2019 18/06/2019
JULHO 137.895,62                33.094,94               29.886,83                              3.208,11                 29.886,83          -                        09/08/2019 25/07/2019
AGOSTO 132.526,42                31.806,33               28.384,54                              3.421,79                 28.384,54          -                        10/09/2019 23/08/2019
SETEMBRO 129.953,09                31.188,73               31.188,73                              -                          31.188,73          -                        10/10/2019 24/04/2019
OUTUBRO 129.979,17                31.194,99               27.308,75                              3.886,24                 27.308,75          -                        08/11/2019 23/10/2019
NOVEMBRO 130.001,86                31.200,43               25.624,52                              5.575,91                 25.624,52          -                        10/12/2019 26/11/2019
DEZEMBRO 122.798,63                29.578,26               29.578,26                              -                          29.578,26          -                        10/01/2020 20/12/2019
13º SALÁRIO 130.001,85                31.200,43               31.200,43                              -                          31.200,43          -                        10/12/2019 06/12/2019
TOTAL 1.816.638,65             436.099,85             418.840,66                            17.259,19              418.840,66        -                        

 BENEFICIOS 
PAGOS 

DIRETAMENTE 

 RECOLHIDA 

ANEXO XI-B

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RPPS)

 BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

 DATA DO 
VENCIMENTO 

 DATA DO 
REPASSE 

COMPETÊNCIA  VALOR DEVIDA CONTABILIZADA
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Em R$

 PRINCIPAL  ENCARGOS 
JANEIRO -                     10/02/2016 11/02/2016
FEVEREIRO -                     10/03/2016 10/03/2016
MARÇO -                     08/04/2016 11/04/2016
ABRIL -                     10/05/2016 10/05/2016
MAIO -                     10/06/2016 10/06/2016
JUNHO -                     08/07/2016 11/07/2016
JULHO -                     10/08/2016 10/08/2016
AGOSTO -                     09/09/2016 09/09/2016
SETEMBRO -                     10/10/2016 10/10/2016
OUTUBRO -                     10/11/2016 10/11/2016
NOVEMBRO -                     09/12/2016 09/12/2016
DEZEMBRO -                     10/01/2017 29/12/2016
13º SALÁRIO -                     09/12/2016 20/12/2016
TOTAL -                             -                          -                                         -                         -                     

ANEXO XI-C

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE - COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS)

 BASE DE CÁLCULO CONTRIBUÇÃO ADICIONAL/ESPECIAL DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR
 DATA DO 
REPASSE 

COMPETÊNCIA  VALOR  DEVIDA CONTABILIZADA
 RECOLHIDA  DATA DO 

VENCIMENTO 

NADA A REGISTRAR
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Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS (previsão legal): até o décimo dia do mês subsequente

Em R$

COMPETÊNCIA  VALOR  RETIDA CONTABILIZADA  PRINCIPAL ENCARGOS

JANEIRO 809.710,83                117.407,93             117.407,93                            117.407,93            -                     08/02/2019 28/01/2019
FEVEREIRO 812.631,53                117.831,43             117.831,43                            117.831,43            -                     08/03/2019 27/02/2019
MARÇO 810.366,38                117.503,00             117.503,00                            117.503,00            -                     10/04/2019 27/03/2019
ABRIL 816.826,06                118.440,22             118.440,22                            118.440,22            -                     10/05/2019 24/04/2019
MAIO 802.242,21                116.325,59             116.325,59                            116.325,59            -                     10/06/2019 27/05/2019
JUNHO 715.908,71                103.806,97             103.806,97                            103.806,97            -                     10/07/2019 18/06/2019
JULHO 711.496,37                103.167,21             103.167,21                            103.167,21            -                     09/08/2019 25/07/2019
AGOSTO 718.799,06                104.226,10             104.226,10                            104.226,10            -                     10/09/2019 23/08/2019
SETEMBRO 727.798,07                105.531,12             105.531,12                            105.531,12            -                     10/10/2019 24/09/2019
OUTUBRO 727.549,55                105.495,11             105.495,11                            105.495,11            -                     08/11/2019 23/10/2019
NOVEMBRO 726.029,54                105.274,71             105.274,71                            105.274,71            -                     10/12/2019 26/11/2019
DEZEMBRO 723.730,93                104.941,38             104.941,38                            104.941,38            -                     10/01/2020 20/12/2019
13º SALÁRIO 721.212,37                104.576,18             104.576,18                            104.576,18            -                     10/12/2019 06/12/2019
TOTAL 9.824.301,61             1.424.526,95          1.424.526,95                         1.424.526,95         -                     

PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RPPS) -  FUNDO PREVIDENCIÁRIO

 Alíquotas de contribuição, previstas na lei municipal :nº 4.274/18 de 01/03/2018  

ESTADO DE PERNANBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

RESOLUÇÃO TC N° 67/2019

ANEXO XI
 ÓRGÃO/ENTIDADE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DA VITÓRIA DE SANTO ANTÃO 

EXERCÍCIO DE 2019 

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME

 BASE DE CÁLCULO  RECOLHIDA 

 DATA DO 
VENCIMENTO 

 DATA DO 
REPASSE 

Poder, Órgão ou Entidade: 24% 
Poder, Órgão ou Entidade (contribuição adicional/compromisso especial): 0%

Servidores Ativos:  14,50% 
Inativos e Pensionistas:  14,50% 

ANEXO XI-A

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)
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Em R$

 PRINCIPAL  ENCARGOS 
JANEIRO 809.710,83                194.331,11             181.621,75                            12.709,36              181.621,75        -                        08/02/2019 28/01/2019
FEVEREIRO 812.631,53                195.032,10             185.172,49                            9.859,61                 185.172,49        -                        08/03/2019 27/02/2019
MARÇO 810.366,38                194.488,45             182.666,85                            11.821,60              182.666,85        -                        10/04/2019 27/03/2019
ABRIL 816.826,06                196.038,11             187.004,70                            9.033,41                 187.004,70        -                        10/05/2019 24/04/2019
MAIO 802.242,21                192.537,98             186.766,45                            5.771,53                 186.766,45        -                        10/06/2019 27/05/2019
JUNHO 715.908,71                171.818,93             164.322,95                            7.495,98                 164.322,95        -                        10/07/2019 18/06/2019
JULHO 711.496,37                170.759,95             161.693,54                            9.066,41                 161.693,54        -                        09/08/2019 25/07/2019
AGOSTO 718.799,06                172.512,58             162.209,33                            10.303,25              162.209,33        -                        10/09/2019 23/08/2019
SETEMBRO 727.798,07                174.672,49             161.540,22                            13.132,27              161.540,22        -                        10/10/2019 24/09/2019
OUTUBRO 727.549,55                174.612,89             159.590,19                            15.022,70              159.590,19        -                        08/11/2019 23/10/2019
NOVEMBRO 726.029,54                174.248,08             162.046,59                            12.201,49              162.046,59        -                        10/12/2019 26/11/2019
DEZEMBRO 723.730,93                173.696,41             173.696,41                            -                          173.696,41        -                        10/01/2020 20/12/2019
13º SALÁRIO 721.212,37                173.091,89             173.091,89                            -                          173.091,89        -                        10/12/2019 06/12/2019
TOTAL 9.824.301,61             2.357.840,97          2.241.423,36                         116.417,61            2.241.423,36     -                        

 BENEFICIOS 
PAGOS 

DIRETAMENTE 

 RECOLHIDA 

ANEXO XI-B

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RPPS)

 BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

 DATA DO 
VENCIMENTO 

 DATA DO 
REPASSE 

COMPETÊNCIA  VALOR DEVIDA CONTABILIZADA
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Em R$

 PRINCIPAL  ENCARGOS 
JANEIRO -                     10/02/2016 11/02/2016
FEVEREIRO -                     10/03/2016 10/03/2016
MARÇO -                     08/04/2016 11/04/2016
ABRIL -                     10/05/2016 10/05/2016
MAIO -                     10/06/2016 10/06/2016
JUNHO -                     08/07/2016 11/07/2016
JULHO -                     10/08/2016 10/08/2016
AGOSTO -                     09/09/2016 09/09/2016
SETEMBRO -                     10/10/2016 10/10/2016
OUTUBRO -                     10/11/2016 10/11/2016
NOVEMBRO -                     09/12/2016 09/12/2016
DEZEMBRO -                     10/01/2017 29/12/2016
13º SALÁRIO -                     09/12/2016 20/12/2016
TOTAL -                             -                          -                                         -                         -                     

ANEXO XI-C

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE - COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS)

 BASE DE CÁLCULO CONTRIBUÇÃO ADICIONAL/ESPECIAL DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR
 DATA DO 
REPASSE 

COMPETÊNCIA  VALOR  DEVIDA CONTABILIZADA
 RECOLHIDA  DATA DO 

VENCIMENTO 

NADA A REGISTRAR
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Alíquotas de contribuição, previstas na lei municipal n° 4.274/2018 de 01/03/2018

Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS (previsão legal): até o décimo dia do mês subsequente

Em R$

COMPETÊNCIA  VALOR  RETIDA CONTABILIZADA  PRINCIPAL ENCARGOS

JANEIRO -                     08/02/2019
FEVEREIRO -                     08/03/2019
MARÇO -                     10/04/2019
ABRIL -                     10/05/2019
MAIO -                     10/06/2019
JUNHO -                     10/07/2019
JULHO -                     09/08/2019
AGOSTO -                     10/09/2019
SETEMBRO -                     10/10/2019
OUTUBRO -                     08/11/2019
NOVEMBRO -                     10/12/2019
DEZEMBRO -                     10/01/2020
13º SALÁRIO -                     10/12/2019
TOTAL -                             -                          -                                        -                         -                     

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)

 BASE DE CÁLCULO 

ESTADO DE PERNANBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

RESOLUÇÃO TC N° 67/2019

Poder, Órgão ou Entidade (contribuição "normal"): 24 %
Poder, Órgão ou Entidade (contribuição adicional/compromisso especial): 0,00 %

ANEXO XI-A

Servidores Ativos: 14,50 %
Inativos e Pensionistas: 14,50%

ANEXO XI
ÓRGÃO/ENTIDADE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL  DA VITÓRIA DE SANO ANTÃO - EXERCÍCIO DE 2019

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME
PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RPPS) - FUNDO FINANCEIRO

 DATA DO 
REPASSE 

 RECOLHIDA 

 DATA DO 
VENCIMENTO 

NADA A REGISTRAR
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Em R$

 PRINCIPAL  ENCARGOS 
JANEIRO -                        08/02/2019
FEVEREIRO -                        08/03/2019
MARÇO -                        10/04/2019
ABRIL -                        10/05/2019
MAIO -                        10/06/2019
JUNHO -                        10/07/2019
JULHO -                        09/08/2019
AGOSTO -                        10/09/2019
SETEMBRO -                        10/10/2019
OUTUBRO -                        08/11/2019
NOVEMBRO -                        10/12/2019
DEZEMBRO -                        10/01/2020
13º SALÁRIO -                        10/12/2019
TOTAL -                             -                          -                                        -                         -                     -                        

 DATA DO 
VENCIMENTO 

 BASE DE CÁLCULO 

COMPETÊNCIA  VALOR DEVIDA

CONTRIBUIÇÃO NORMAL

 RECOLHIDA  DATA DO 
REPASSE 

ANEXO XI-B

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RPPS)

CONTABILIZADA
 BENEFICIOS 

PAGOS 
DIRETAMENTE 

NADA A REGISTRAR
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Em R$

 PRINCIPAL  ENCARGOS 
JANEIRO
FEVEREIRO
MARÇO
ABRIL
MAIO
JUNHO
JULHO
AGOSTO
SETEMBRO
OUTUBRO
NOVEMBRO
DEZEMBRO
13º SALÁRIO
TOTAL -                             -                          -                                        -                         -                     

 BASE DE CÁLCULO 

COMPETÊNCIA  VALOR 
 DATA DO 
REPASSE 

 RECOLHIDA 
CONTRIBUÇÃO ADICIONAL/ESPECIAL DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR

 DEVIDA CONTABILIZADA
 DATA DO 

VENCIMENTO 

ANEXO XI-C

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE - COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS)

NADA A REGISTRAR
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Alíquotas de contribuição, previstas na lei municipal n° 4.274/2018 de 01/03/2018

Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS (previsão legal): até o décimo dia do mês subsequente

Em R$

COMPETÊNCIA  VALOR  RETIDA CONTABILIZADA  PRINCIPAL ENCARGOS

JANEIRO 21.809,40                   3.162,37                 3.162,37                                3.162,37                 -                     08/02/2019 29.01.2019
FEVEREIRO 21.889,28                   3.173,95                 3.173,95                                3.173,95                 -                     08/03/2019 26/02/2019
MARÇO 21.924,72                   3.179,09                 3.179,09                                3.179,09                 -                     10/04/2019 26/03/2019
ABRIL 21.693,09                   3.145,47                 3.145,47                                3.145,47                 -                     10/05/2019 24/04/2019
MAIO 21.693,09                   3.145,47                 3.145,47                                3.145,47                 -                     10/06/2019 27/05/2019
JUNHO 21.726,36                   3.150,30                 3.150,30                                3.150,30                 -                     10/07/2019 18/06/2019
JULHO 21.751,49                   3.153,95                 3.153,95                                3.153,95                 -                     09/08/2019 25/07/2019
AGOSTO 21.821,67                   3.164,12                 3.164,12                                3.164,12                 -                     10/09/2019 23/08/2019
SETEMBRO 21.821,67                   3.164,12                 3.164,12                                3.164,12                 -                     10/10/2019 24/09/2019
OUTUBRO 21.843,85                   3.167,34                 3.167,34                                3.167,34                 -                     08/11/2019 23/10/2019
NOVEMBRO 21.843,85                   3.167,34                 3.167,34                                3.167,34                 -                     10/12/2019 26/11/2019
DEZEMBRO 22.071,92                   3.200,42                 3.200,42                                3.200,42                 -                     10/01/2020 20/12/2019
13º SALÁRIO 21.816,91                   3.163,43                 3.163,43                                3.163,43                 -                     10/12/2019 05/12/2019
TOTAL 283.707,30                 41.137,37               41.137,37                              41.137,37               -                     

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)

 BASE DE CÁLCULO  RECOLHIDA 

 DATA DO 
VENCIMENTO 

 DATA DO 
REPASSE 

PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RPPS) -  FUNDO PREVIDENCIÁRIO

Servidores Ativos: 14,50 %
Inativos e Pensionistas: 14,50%
Poder, Órgão ou Entidade (contribuição "normal"): 24 %
Poder, Órgão ou Entidade (contribuição adicional/compromisso especial): 0,00 %

ANEXO XI-A

ESTADO DE PERNANBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

RESOLUÇÃO TC N° 67/2019

ANEXO XI
ÓRGÃO/ENTIDADE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL  DA VITÓRIA DE SANO ANTÃO - EXERCÍCIO DE 2019

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME
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Em R$

 PRINCIPAL  ENCARGOS 
JANEIRO 21.809,40                   5.234,26                 5.234,26                                -                         5.234,26            -                        08/02/2019 29.01.2019
FEVEREIRO 21.889,28                   5.253,43                 5.253,43                                -                         5.253,43            -                        08/03/2019 26/02/2019
MARÇO 21.924,72                   5.261,93                 5.261,93                                -                         5.261,93            -                        10/04/2019 26/03/2019
ABRIL 21.693,09                   5.206,35                 5.206,35                                -                         5.206,35            -                        10/05/2019 24/04/2019
MAIO 21.693,09                   5.206,35                 5.206,35                                -                         5.206,35            -                        10/06/2019 27/05/2019
JUNHO 21.726,36                   5.214,33                 5.214,33                                -                         5.214,33            -                        10/07/2019 18/06/2019
JULHO 21.751,49                   5.220,35                 5.220,35                                -                         5.220,35            -                        09/08/2019 25/07/2019
AGOSTO 21.821,67                   5.237,19                 5.237,19                                -                         5.237,19            -                        10/09/2019 23/08/2019
SETEMBRO 21.821,67                   5.237,19                 5.237,19                                -                         5.237,19            -                        10/10/2019 24/09/2019
OUTUBRO 21.843,85                   5.242,51                 5.242,51                                -                         5.242,51            -                        08/11/2019 23/10/2019
NOVEMBRO 21.843,85                   5.242,51                 5.242,51                                -                         5.242,51            -                        10/12/2019 26/11/2019
DEZEMBRO 22.071,92                   5.297,25                 5.297,25                                -                         5.297,25            -                        10/01/2020 20/12/2019
13º SALÁRIO 21.816,91                   5.236,04                 5.236,04                                -                         5.236,04            -                        10/12/2019 05/12/2019
TOTAL 283.707,30                 68.089,69               68.089,69                              -                         68.089,69          -                        

 DATA DO 
REPASSE 

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RPPS)

 BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

COMPETÊNCIA  VALOR DEVIDA CONTABILIZADA
 BENEFICIOS 

PAGOS 
DIRETAMENTE 

 RECOLHIDA  DATA DO 
VENCIMENTO 

ANEXO XI-B
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Em R$

 PRINCIPAL  ENCARGOS 
JANEIRO
FEVEREIRO
MARÇO
ABRIL
MAIO
JUNHO
JULHO
AGOSTO
SETEMBRO
OUTUBRO
NOVEMBRO
DEZEMBRO
13º SALÁRIO
TOTAL -                             -                          -                                        -                         -                     

 DATA DO 
VENCIMENTO 

 DATA DO 
REPASSE 

ANEXO XI-C

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE - COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS)

 BASE DE CÁLCULO CONTRIBUÇÃO ADICIONAL/ESPECIAL DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR

COMPETÊNCIA  VALOR  DEVIDA CONTABILIZADA
 RECOLHIDA 

NADA A REGISTRAR
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Alíquotas de contribuição, previstas na lei municipal n° 4.274/2018 de 01/03/2018

Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS (previsão legal): até o décimo dia do mês subsequente

Em R$

COMPETÊNCIA  VALOR  RETIDA CONTABILIZADA  PRINCIPAL ENCARGOS

JANEIRO 08/02/2019
FEVEREIRO 08/03/2019
MARÇO 10/04/2019
ABRIL 10/05/2019
MAIO 10/06/2019
JUNHO 10/07/2019
JULHO 09/08/2019
AGOSTO 10/09/2019
SETEMBRO 10/10/2019
OUTUBRO 08/11/2019
NOVEMBRO 10/12/2019
DEZEMBRO 10/01/2020
13º SALÁRIO 10/12/2019
TOTAL -                             -                          -                                        -                         -                     

ÓRGÃO/ENTIDADE: FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANCA DO ADOLESCENTE - EXERCÍCIO DE 2019

Poder, Órgão ou Entidade (contribuição adicional/compromisso especial): 0,00 %

ESTADO DE PERNANBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

RESOLUÇÃO TC N° 67/2019

ANEXO XI

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME
PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RPPS)

 BASE DE CÁLCULO 
 DATA DO 
REPASSE 

ANEXO XI-A

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)

 RECOLHIDA 

 DATA DO 
VENCIMENTO 

Servidores Ativos: 14,50 %
Inativos e Pensionistas: 14,50%
Poder, Órgão ou Entidade (contribuição "normal"): 24 %

NADA A REGISTRAR
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Em R$

 PRINCIPAL  ENCARGOS 
JANEIRO 08/02/2019
FEVEREIRO 08/03/2019
MARÇO 10/04/2019
ABRIL 10/05/2019
MAIO 10/06/2019
JUNHO 10/07/2019
JULHO 09/08/2019
AGOSTO 10/09/2019
SETEMBRO 10/10/2019
OUTUBRO 08/11/2019
NOVEMBRO 10/12/2019
DEZEMBRO 10/01/2020
13º SALÁRIO 10/12/2019
TOTAL -                             -                          -                                        -                         -                        

 VALOR DEVIDA CONTABILIZADA
 BENEFICIOS 

PAGOS 
DIRETAMENTE 

 RECOLHIDA  DATA DO 
VENCIMENTO 

 DATA DO 
REPASSE 

ANEXO XI-B

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RPPS)

 BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

COMPETÊNCIA

NADA A REGISTRAR
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Em R$

 PRINCIPAL  ENCARGOS 
JANEIRO -                         
FEVEREIRO -                         
MARÇO -                         
ABRIL -                         
MAIO -                         
JUNHO -                         
JULHO -                         
AGOSTO -                         
SETEMBRO -                         
OUTUBRO -                         
NOVEMBRO -                         
DEZEMBRO -                         
13º SALÁRIO -                         
TOTAL -                             -                          -                                        -                         -                     

ANEXO XI-C

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE - COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS)

 BASE DE CÁLCULO CONTRIBUÇÃO ADICIONAL/ESPECIAL DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR

COMPETÊNCIA  VALOR  DEVIDA CONTABILIZADA
 DATA DO 

VENCIMENTO 
 DATA DO 
REPASSE 

 RECOLHIDA 

NADA A REGISTRAR
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